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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 32 605 194,34 30 550 737,20 5 877 412,00 150 216,31 8 734 852,41 5 871 632,71 7 541 185,00 7 439 789,56 2 054 457,14 484 835,32 1 477 878,74

Wykonanie 2016 39 800 980,95 34 827 321,04 6 246 074,00 198 190,42 8 718 480,49 6 070 036,35 7 168 079,00 11 617 053,94 4 973 659,91 4 969 504,81 0,00

Plan 3 kw. 2017 39 198 954,31 37 561 264,31 6 931 792,00 170 000,00 9 268 832,00 6 370 942,00 8 018 583,00 12 175 507,31 1 637 690,00 1 627 690,00 0,00

Wykonanie 2017 40 199 216,30 38 727 540,30 6 934 792,00 170 000,00 9 442 144,00 6 370 942,00 8 029 059,00 13 280 242,00 1 471 676,00 1 457 968,00 0,00

2018 39 780 510,00 38 242 545,00 7 432 234,00 225 000,00 9 721 662,00 6 807 750,00 8 571 259,00 11 852 200,00 1 537 965,00 1 300 000,00 223 965,00

2019 40 576 120,00 39 076 120,00 7 580 879,00 229 500,00 9 721 662,00 6 943 905,00 8 742 684,00 12 132 290,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2020 41 387 642,00 39 887 642,00 7 732 497,00 234 090,00 9 916 095,00 7 082 783,00 8 917 538,00 12 435 597,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2021 42 251 395,00 40 751 395,00 7 887 147,00 238 772,00 10 114 417,00 7 224 439,00 8 917 538,00 12 746 487,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2022 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 316 705,00 7 368 928,00 9 095 889,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2023 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 369 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2024 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2025 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 039,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 32 218 805,15 28 531 767,13 0,00 0,00 0,00 255 193,48 255 193,48 0,00 0,00 3 687 038,02

Wykonanie 2016 36 068 067,55 34 547 488,32 0,00 0,00 0,00 231 310,00 231 310,00 0,00 0,00 1 520 579,23

Plan 3 kw. 2017 39 198 954,31 37 309 860,31 0,00 0,00 0,00 230 300,00 230 300,00 0,00 0,00 1 889 094,00

Wykonanie 2017 40 199 216,30 38 305 499,30 0,00 0,00 0,00 240 970,00 240 970,00 0,00 0,00 1 893 717,00

2018 41 252 240,00 37 827 307,00 0,00 0,00 0,00 233 060,00 233 060,00 0,00 0,00 3 424 933,00

2019 39 526 120,00 37 904 556,00 0,00 0,00 x 228 035,00 228 035,00 0,00 0,00 1 621 564,00

2020 40 337 642,00 38 505 970,00 0,00 0,00 x 209 582,00 209 582,00 0,00 0,00 1 831 672,00

2021 41 201 395,00 39 150 604,00 0,00 0,00 x 166 152,00 166 152,00 0,00 0,00 2 050 791,00

2022 42 009 703,00 39 730 481,00 0,00 0,00 x 137 597,00 137 597,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2023 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 106 122,00 106 122,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2024 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 78 492,00 78 492,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2025 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 63 681,00 63 681,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2026 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 16 817,00 14 351,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2027 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2028 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2029 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2030 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 386 389,19 613 610,81 0,00 0,00 613 610,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 3 732 913,40 180 627,09 0,00 0,00 180 627,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 471 730,00 2 471 730,00 0,00 0,00 2 271 730,00 1 271 730,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2019 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 2 018 970,07 2 632 580,88

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 279 832,72 460 459,81

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 815 920,00 0,00 251 404,00 251 404,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 815 920,00 0,00 422 041,00 422 041,00

2018 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 918 145,00 0,00 415 238,00 2 686 968,00

2019 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 633 485,00 0,00 1 171 564,00 1 171 564,00

2020 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 348 825,00 0,00 1 381 672,00 1 381 672,00

2021 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 064 165,00 0,00 1 600 791,00 1 600 791,00

2022 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 779 505,00 0,00 1 829 222,00 1 829 222,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544 845,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 185,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 525,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 865,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 205,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 545,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 885,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 7,68% x x x x

Wykonanie 2016 0,58% 0,58% 0,00 0,58% 13,19% x x x x

Plan 3 kw. 2017 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 4,79% x x x x

Wykonanie 2017 0,60% 0,60% 0,00 0,60% 4,68% x x x x

2018 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 4,31% 8,55% 8,52% TAK TAK

2019 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 6,58% 7,43% 7,39% TAK TAK

2020 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 6,96% 5,23% 5,19% TAK TAK

2021 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 7,34% 5,95% 5,95% TAK TAK

2022 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 7,73% 6,96% 6,96% TAK TAK

2023 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 7,62% 7,34% 7,34% TAK TAK

2024 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 7,62% 7,56% 7,56% TAK TAK

2025 2,47% 2,47% 0,00 2,47% 7,62% 7,66% 7,66% TAK TAK

2026 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 7,62% 7,62% 7,62% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 7,62% 7,62% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 6,89% 6,89% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 6,15% 6,15% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 5,42% 5,42% TAK TAK

Strona 7 z 25

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.12.28-09:04)



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 9 666 536,66 3 459 938,94 244 005,82 0,00 244 005,82 3 242 274,38 29 999,70 414 763,94

Wykonanie 2016 0,00 0,00 10 191 423,62 3 433 762,53 0,00 0,00 0,00 622 027,36 92 420,10 806 131,77

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 12 527 596,00 3 484 225,00 46 324,00 46 324,00 0,00 1 041 697,00 316 533,00 530 864,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 12 901 895,95 3 466 439,00 436 691,00 46 324,00 390 367,00 1 038 690,00 324 163,00 530 864,00

2018 0,00 0,00 13 063 503,00 3 561 615,00 1 047 610,00 349 800,00 697 810,00 2 687 930,00 174 003,00 500 000,00

2019 1 050 000,00 1 050 000,00 13 420 316,00 3 632 847,00 1 215 855,00 346 500,00 869 355,00 899 843,00 221 721,00 500 000,00

2020 1 050 000,00 1 050 000,00 13 688 722,00 3 705 504,00 1 254 112,00 349 800,00 904 312,00 1 057 419,00 274 253,00 500 000,00

2021 1 050 000,00 1 050 000,00 13 962 496,00 3 779 614,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 221 758,00 329 033,00 500 000,00

2022 1 050 000,00 1 050 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 136 885,00 0,00 136 885,00 1 295 307,00 386 140,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 852 433,19 846 981,04 846 981,04 0,00 0,00 0,00 22 056,83 16 183,00 16 183,00

Wykonanie 2016 167 785,73 162 085,18 162 085,18 0,00 0,00 0,00 43 301,27 32 303,09 32 303,09

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 580,00 202 785,00 202 785,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 587,00 173 891,00 173 891,00

2018 258 170,00 232 448,00 204 009,00 223 965,00 191 970,00 0,00 100 717,00 78 786,00 52 977,00

2019 161 097,00 140 633,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 4 618,97 3 756,13 3 756,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 22 000,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 33 993,00 28 894,00 28 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 528 778,00 274 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 2 815 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 2 815 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 000 000,00 2 718 145,00 97 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 2 483 485,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 2 248 825,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 2 014 165,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 779 505,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 544 845,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 310 185,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 075 525,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 840 865,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 606 205,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 371 545,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 136 885,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 136 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 25

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.12.28-09:04)



Strona 14 z 25

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.12.28-09:04)



Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

Wykonanie 2015 0,00

Wykonanie 2016 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00

Wykonanie 2017 0,00

2018 0,00

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00

2025 0,00

2026 0,00

2027 0,00

2028 0,00

2029 0,00

2030 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 847 370,00 1 047 610,00 1 215 855,00 1 254 112,00 234 660,00 234 660,00

1.a - wydatki bieżące 1 046 100,00 349 800,00 346 500,00 349 800,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 801 270,00 697 810,00 869 355,00 904 312,00 234 660,00 234 660,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 847 370,00 1 047 610,00 1 215 855,00 1 254 112,00 234 660,00 234 660,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 046 100,00 349 800,00 346 500,00 349 800,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Zimowe utrzymanie dróg, placów, chodników i parkingów na terenie
Gminy Miejskiej Kowary -

URZĄD MIEJSKI 2017 2020 1 046 100,00 349 800,00 346 500,00 349 800,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 801 270,00 697 810,00 869 355,00 904 312,00 234 660,00 234 660,00

1.3.2.1 Budowa monitoringu miejskiego URZĄD MIEJSKI 2016 2019 126 216,00 42 072,00 38 566,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów
oświetleniowych na terenie Miasta Kowary wraz z zapewnieniem
finansowania - Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa
nowych punktów oświetleniowych na terenie Miasta Kowary wraz z
zapewnieniem finansowania

URZĄD MIEJSKI 2017 2031 2 844 070,00 120 295,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00

1.3.2.3
Przebudowa ciągów komunikacyjnych przy ul. Matejki wraz z budową
kanalizacji deszczowej - zwiększenie bezpieczeństwa i płynności ruchu
zarówno kierowców jak i pieszych

URZĄD MIEJSKI 2017 2020 1 830 984,00 535 443,00 596 129,00 669 652,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 136 885,00 1 801 234,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 136 885,00 1 801 234,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 136 885,00 1 801 234,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 136 885,00 1 801 234,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 234 660,00 136 885,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 234,00
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